
华虹集成电路(成都)有限公司 12英寸集成电路生产线项目(一期) 施工现场监管服务招标公告

日期：2024 年1月5日

项目编号：2306106002

一、招标条件

本招标项目已由相关单位批准，项目资金来源为国有资金，招标人为华虹集成电路(成都)有限公司。本项目已具备招标条件，
招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：在成都高新技术产业开发区所在区域为招标人提供施工现场监管服务。

范围：本招标项目划分为1个标段/包件，本次招标为其中的：施工现场监管服务

价格：本项目设最高限价615万元（含税）

 

三、投标人资格要求

（1）  中华人民共和国境内注册合法运作的法人或其他组织，具有独立承担招标项目的能力和独立订立、履行合同的能
力。（投标人应提交有效营业执照复印件（非企业性单位提供相应的有效登记证书复印件））；

（2）  投标人应具备承担本项目的资质条件、能力和信誉。投标人须保证，在本次招投标工作过程中以及合同履行期限
内，招标文件中要求其具备的相应资质条件、能力、证明文件及其他相关的资格或要求等始终保持有效性；

（3）  投标人的注册资本不得低于人民币7,000万元；

（4）  投标人须在近3年（2021年-2024年）内具备工厂或大型设施的类似监管服务经验且单项合同每年超过400万元及以
上的业绩；

（5）  参加本次招标活动前三年内（2021年-2024年）未被列入严重失信主体、失信被执行人或重大税收违法失信主体；

（6）  具备法律、行政法规规定的其他条件；

（7）  本项目不允许联合体投标，不得转包、分包。

   

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年1月5日9时00分到2024年1月10日16时00分

获取方式：在上海国际招标有限公司网站（www.shabidding.com）在线领购招标文件。招标文件每套售价1000元，售后不
退。潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册，注册时应按要求提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册
页面下载）和营业执照等扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人可从网站采
购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。招标
代理机构会将纸质招标文件快递给潜在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。未按规定获取招标文件的潜在投标人将被
拒绝参加投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年1月26日14时00分（北京时间）

递交方式：上海市浦东新区良腾路6号纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年1月26日14时00分（北京时间）

开标地点：上海市浦东新区良腾路6号

七、联系方式

招标人：华虹集成电路(成都)有限公司

地  址：四川省成都市高新区康胜路100号附1号

联系人：钊梦瑶

电  话：021-61871212*65086

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



电子邮件：zhaomengyao@hlmc.cn

 

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地  址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

联系人：唐臻善、金皓晟

电话：021-32173716、32173708

电子邮件：tangzhenshan@shabidding.com、 jinhaosheng@shabidding.com

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


